EEddiittaall  NNºº  004499//22002211  --  PPEEQQ

Classificação e convocação dos candidatos

inscritos na seleção de bolsista de doutorado

para desenvolver o projeto “Modelagem

matemática, simulação e otimização do

processo de gaseificação “ - PROGRAMA NAPI –

Hidrocarbonetos da Fundação Araucária.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Engenharia Química – PEQ, designado pela Portaria n.º 1619/2021 – GRE, de 21 de

junho de 2021, no uso de suas atribuições;

Considerando o Edital Nº 038/2021 - PEQ, de 30 de agosto de 2021.

TORNA PÚBLICO:

O resultado da Seleção do(s) Candidato(s), por ordem de classificação,

selecionado(s) para a vaga de aluno regular e bolsista de doutorado para

desenvolver o projeto “Modelagem matemática, simulação e otimização do processo

de gaseificação “ - PROGRAMA NAPI – Hidrocarbonetos da Fundação Araucária no

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Engenharia Química –

DOUTORADO 2021, desta Universidade:

Candidato(s) selecionado(s) por ordem de classificação:

Candidato Orientador Situação

Cassiano Moreira Musial Carlos Eduardo Borba Classificado

O(s) candidato(s) classificado(s) deve(rão) entrar em contato com

seu(s) orientador(es) para definição das disciplinas a serem cursadas no 3º

Trimestre de 2021.

Após a definição das disciplinas, os candidatos deverão efetuar a

matrícula via sistema stricto no endereço: www.unioeste.br/sistemas, nos dias 21 e

22 de setembro de 2021.

Publique-se e Cumpra-se.

Toledo, 14 de setembro de 2021

PROF. DR. CARLOS EDUARDO BORBA

Coordenador Especial Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Engenharia Química

Portaria nº. 1619/2021 – GRE

http://www.unioeste.br/sistemas